
Třídní výlety 7.B 

Dne 24. 6. jsme zahájili tři denní výlety se třídou 7.B. Naše první kroky vedly 

do okolí Uherského Hradiště. Konkrétně jsme navštívili obce Sady a Vésky. Naším 

cílem zde bylo navštívit hojnou sbírku papoušků a k obědu si opéct špekáčky. Při 

návštěvě exotických ptáků jsme se dozvěděli nejen mnoho zajímavých informací 

a postřehů od jejich chovatele, ale poslechli jsme si i jejich řeč. Poté následoval 

oběd v podobě opékání špekáčků, na kterých jsme si moc pochutnali. Dál už nás 

čekala cesta zpět k našim domovům. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Následující den jsme vyrazili autobusem do vzdálenější Olomouce. Zde 

jsme navštívili místní Jump arénu Family. Strávili jsme tu dvě hodiny plné zábavy 

a adrenalinu na skákacích trampolínách, překážkách a lezeckých zdech pod 

dohledem zkušených trenérů. Následně jsme se vydali na chutný oběd. Při 

zpáteční cestě autobusem jsme si zkrátili chvíli i zpěvem. 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poslední výlet, který se uskutečnil 26. 6., jsme strávili ve Starém Městě u 

Uherského Hradiště. Navštívili jsme tu místní Kovozoo. V jejích prostorách jsme 

se nejprve vypravili do kovárny, kde na nás čekal workshop doplněný řadou 

zajímavostí z tohoto odvětví. Sami jsme si zkusili náročnost kovářské práce a ve 



skupinách jsme si vyrobili i vlastní hřebíky. Prohlédli jsme si prostory a kovovou 

zoo a na závěr jsme navštívili další řadu exotických plazů, žab a pavouků v teráriu. 

Všechny výlety jsme si moc užili a zažili jsme při nich spoustu zábavy. Už teď se 

těšíme na další podobné zážitky… 😊 

                                                                               

  

1000013348-89143ab

f220b8a0.webp

1000013348-89143ab

f220b8a0.webp

1000013348-89143ab

f220b8a0.webp  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


